STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B s benzínovým motorem a venti
látorovým bubnem s brusným papírem
Popis
TRIMMFLEX TRF 2000 B je ideální pro čištění středně silných povrchů, zdrsňování nebo jemné odstra
ňování podlahových značek.
Buben může být vybaven různými lopatkami brusného papíru. Výměnu bubnu zvládnete během
několika minut. K odstraňování podlahových značek na obtížných betonových podlahách.
Díky tomu je TRF 2000 B optimálním strojem pro rychlé a rozmanité aplikace.
Pracovní šířka: 200 mm
Vzdálenost od stěny: 50 mm
Přípojka pro přísavku: 40 mm
Rozměry: 370 x 1 060 x 960 mm
Hmotnost s bubnem: 64 kg
Výkon: 2,2 kW (3 k)
OTÁČKY: 2750 OTÁČEK ZA MINUTU
Pohon: Benzínový motor
Číslo položky:
TRIM00322001
Délka:
370 mm
Wide:
1060 mm
Výška:
960 mm
64 kg
Hmotnost:
tvořeno  28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Náhradní
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Příslušenství/
TRF 2000  Sada se 4 klapkami o
velikosti zrna 40
Distanční podložky 50 mm pro
buben TRF 2000
Číslo položky: TRIM04320010
Číslo položky: TRIM44320002